C1~ 1\' 1<\ l" . M JNICII•i\l,..) J A.lAil;\(llJi\lti\
I~ ·t d I " ., .- J> ·1 . .. J§ a o ( e. k .to . au o

DECRETO LEGISLATIVO NÚMERO 1100
De 8 de dezembro de 2020

Confere a honraria "Meda lha de Mérito
Desportivo" ao atleta Renato Russomanno pela
carreira vitoriosa como jogador profissional de
voleibol.

O PRESIDENTE deste Legislativo, usando da atribuição que lhe é conferida pela
alínea g do inciso 11 do artigo 32 do Regimento Interno da Câmara Municipa l de Araraquara,
anexo à Resolução nº 399, de 14 de novembro de 2012, e de acordo com o que aprovou o
plenário em sessão de 8 de dezembro de 2020, promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Fica conferid a, nos termos do artigo 1º, inciso V, do Decreto Legis lativo
nº 914, de 3 de março de 2015, a honraria "Medalha de Mérito Desportivo" ao atleta Renato
Russomanno pela carreira vito riosa como jogador profiss ional de vole ibol.

Art. 2º As despesas oriundas da apl icação deste decreto legislativo onerarão
dotações próprias do orçamento vigente do Poder Legislativo.

Art. 3º Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

"PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO", 8 de dezembro de 2020.

-
Primeiro Secretário

Publicado na Câmara Municipal de Araraqua ra, na mesma data .
Arquivado no Processo Legislativo nº 341/2020.

sbL
~

CABO MAGAL VERRI

Segundo Secretário